D. duobus reis. s. et p. q. qñ plures accedit rei; vel s. p̄
pulādi vel debēdi; i. de hoc dic. r. a re nō a reatu dī. r. di-
cū rei debēdi q̄ debet. stipulādi q̄ stipulatō; vt. ff. e. l. j.

Creditos f a quo velit. p̄ solidō vel. p̄ pte vt hic. et. ff.
locā. cū apparebit. r. de fidei. l. inter eos. s. duo. sed ho-

die p̄tra; vt in autē. hic posita. hoc ita r. c.

g. C Louen-

tū. ad totū debitū. h. C Iuuare te. actionē mādati; q̄r

vterq; p̄ altero v̄ fideiūs. hoc fm. Jr. r. M. r. arg. ff.

ad. v. l. virrox. s. fi. h. ibi fuit color q̄st? v. l. ibi n̄ dic q̄

int̄cesserit. si iuuari ac si int̄cesserit; vt. s. i. e. ti. si debitri-

cis. i. r. v. vel ibi erant socij. Itē. p̄ eis. ff. e. reos. vt i. autē.

e. in p̄m. sed v̄tobiq; fuit actū. Itē. p̄ eis que dī de ad-
iecto p̄tra quē agit mandati; vt instit. de inuti. sti. s. si q̄s
alijs. h. ibi fuit mandatū. als p̄ vt ibi diximus. nos fm. Jo.
diximus q̄ nō videt fideiūs. vt no. ff. ad v. l. virrox
r. t. idē dāmus hic actionē. p̄ socio si socij sunt. v. l. cessaz

si fuerit cessa a cre-
ditore. vel mādati

si hoc actū inēcos
fuerat q̄ vñus p̄

altero fideiūs. Sed an in solidū

sit cedēda soluen-
ti vel. p̄ pte; qdāz

in solidū; ar. ff. de

le. j. si res obli. i. fi.

sed ibi non aperit

i. solidū. Itē. quā

sic est in cā noxali;

q̄ ab initio meli-
or; ē qñ q̄ cōdītō

primo agētis; qui

quiz alius teneat;

postea ente deteri-
or. vt. ff. de nox. si

q̄s a multis. et. ff.

si ex noxa. cā aga.

l. ij. nos dicim⁹ q̄

p̄ pte; vt. ff. de tu.

r. rati. dī. l. cū pu-

pill. r. ff. d. admī-

tu. l. li plures. r. ff.

d. pecu. l. s. tū. S.

qd si nec fuit cessa

q̄r hoc nō fuit peti-
ti. nec h̄z locū. p̄

so. q̄r nō fuit lo-
ci. nec mādati. q̄r

nō fuit actū. que

act. o. locū h̄z. qdā

dicūt nullā; vt i. si

deiū. vt. ff. d. fideiū. l. fideiūs. alij. mādati. qui sp̄ di-

cantvideri eos inuicem fideiūbere. tu dices neg. ge. nam

licet suam obligationē dissoluerit tñ r. alit̄ liberant; vt

dixi s. si certum pe. l. si in rem. Itē. dixerunt quidā etiā p̄

p̄te nō fieri cessionē. nisi sint socij et eo casu qñ sunt socij;

vt qñ ē actū vt fideiūs. r. ita intelligunt legē istā. qd

ē fallūm; vt cessio fiat tñ qñ sunt socij. ar. j. ti. j. l. cū alter.

Item pone q̄ tres erant ei debēdi i. r. xx. vñus i. solidū

fuit exactus; an in solidū in. r. xx. v̄trūq; an in. r. p̄tra

quēlibet sit facienda cessio; videt in solidū in. r. xx. sicut h̄z

sequit auf. hoc ita. que ē in cor. e. Auten.

Hoc ita. s. vt vñusquisq; teneat i. solidū cum effectu.